Technicky list 99124/1,0

novaservis.

FERRO GROUP
BRNO, CZ, 29288690

99124/1,0

Vanova baterie bez pfisluSenstvi 100 mm Retro Il chrom
EAN :8590309048725
Intrastat :84818011
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Provedeni : chrom
Cena : 1 280 K¢ (bez DPH)
Hmotnost : 1,440 kg (brutto)
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Kvalitni a odolné keramické ventily s prodlouzenou zarukou 5 let. Prvotfidni chromové provedeni. Vanova nasténna baterie s rozte¢i 100 mm

a kovovym pfepinacem.

obrazek pro tisk
Prohlaseni EN
Prohlaseni o shodé
Prohlaseni SK

rozméry(jpg)

Nazev

Vyska vyrobku
Sitka vyrobku
Hloubka vyrobku
Hloubka krabice
Vyska krabice
Sitka krabice

Prislusenstvi

Hodnota Jednotka
110 mm
175 mm
225 mm
233 mm
113 mm
173 mm

bez sprchové soupravy

Pfipojovaci matice 3/4"
Rozte¢ baterie 100 mm
Zaruka na tésnost kartuSe 5 rok
Typ kartuse kohoutkova
Material mosaz
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https://soubory.novaservis.cz/images/Titania_Retro/CMYK/99124_1.psd
https://soubory.novaservis.cz/certifikace/poz_en/B-30-00625-11.pdf
https://soubory.novaservis.cz/certifikace/poz_cz/TITANIA RETRO, Antica.pdf
https://soubory.novaservis.cz/certifikace/poz_sk/B-30-00625-11.pdf
https://www.novaservis.cz/img/rozmery/99124.jpg

